
WL/MzL/oso MCPrahaIU
__ „ _ nnmmn n.m.zm. Fm Lam L 4 Pm—mson/zuzz' ' \mvw pvllnhy: wm\! "WWW\W'IIHIIHIWINUIN\\ : \\ „Í \ — \ \„m..sswvss

Informace o pravou a hospodaření
Centra sociální » ošetřovatelské pomoci v Praze 10, p. 0.,

k 30. 6. 2022

|



017.311
1 Vjs1edekhospndaieníCSOP. . „ . 4
z Výnos)hlavníčinnosti............. 4
21 Porovnánískutečnýchvýnosůk30.é.2U225 rozpočtem zarokZUZZ ......„4
2 z Výnosy jsou členěny m výnosy z vlastní činností. ostatní výnosy & výrosy z uansfem (příspěvek na
pmvoz.douce,gmnl)) „ ......4
2.3 anvnám'skutečných\.ýnosůw1.pnlolen'ŽDŽŽ82011............ „ . a
2.4 Pommániskmečných„ynusammníčmmsm rozpočtem mrak 2022 .. 5
15 yomvnámskumčnýchxýnosůmasmfčmnosum1.po1o1e11202232021 5
26 PorovnánískutečnýchostatníchvýnosůsrozpočtemzarokZOZZ.......... .„...5
2.7 Purumammečngchnsmm'cmymsům1.pn|o1euzo22az(1z1........„. . .5
2.13 Pomvnánískulečných výnosůzuaml'erúsmzpoúem 211012022 .............e
2 9 anovnání skutečných výnosů ztmnsfcm u 1. polalcti 2022 112021 .. e

3 Náklad)hlmrm'čivmnsti... (»
3.1 Porovnánískmečnýchnákladúk30.6.2022srazpočtemzamklúzzm 5
3.2 ParovnánlskutečnýchnákladúmI.polulelí202232021..... . s
33 PorovnáníprovoznichnákladúsrozpočtcmzarokZDZZ. .7
3.4 Parmnánípmvozuíchnákladům1.po1o1enzuzz a2021 7
341 Účasm4pmíebamamiá1u....... „„ .....7
3.4.2 l'ieetsozfSpoueba=nexg11..... .. ............ .. ..........7
3.4.3 účc1511fourz.\y..1.drž1„...... . .. 3
3.4.4 Účet51zchsmmc'.......... .. 3
3.4.5 ÚčelSlš—kákladynnreprezenlaci.„ . . ......9
3.4.6 ÚčatSleSlužby.. .. .........9
347 llčet53foanéapopJalky........... „.„....10
348 Účecs4xf0mm1nák1ady..„„„ .............10
3.4.9 Úeccsnfodp1sy................ . 10
34.10 (Maisxwámmyznbm .11
3.4.11 Účclšgfoaňzpříjmů........... . . .. 11

3.5 Pormnám'nsobm'chnákladů.................... .. . 11
3.5.1 Účel521/300erubémzdy.......... „.....12
3.5.2 \'Tčm521/310fDohcdnyPČ,DPP........... ............ „„„...........11
3.53 Úča521/34o ammmpNáln—udymczd zaDPN............. .. „... 12
3.5.4 ÚčeLSZ/ěflákonnésociámípoiištčm. .. 13
3.5.5 1'1óe152541ne'soc131n1pojištěn1..... .13

2



35,6 Um527fzmumnésocialnínákmdy.. 13
4 Doplňkováčmnosl..„ v m
4.1 Porovnání skutečných výnosů k 3052022 5 rozpočtem mku mu..... _ 14
4.2 Pormnánískumčných\ýnosům1.polulc1í2022a2021................. 14
43 Porovnánískulcčnýchnákladúk30.6.20225mzpoč1emmku2022 M
4.4 Porovnáníakulečných nákladů (a I.palolcli2022a202100....„ .. M

5 lnvcsučníčmnosi..„„ .. .IS
6 Stavpohledávekazávnzků.........„„„„ „ v .15
7 Finančnísituace organimce mvok 2021 . . 15
& Finančníprostřcdky nabankmnlchúčtcchk35.6.2022 .. &$
<; Fondy;Fmančníprosvjedkyfondůk3062022 . „„...W.. 16
10 Prúměmá využemmknpachs\ředisekCSOPk30.6.ZDZZ„ . . .Ió
„ PevsnnálníobsazeníVCSOP..„„„„„ . .. 17
12 Lkonomícký\'ýhlcddokoncczoku 1022...„„............ v „17

Všechna číselná porovnání jsou také uvalena \ příloie _ soubor, Rmbor hagpodařcnl CSOP.

3



1 Výsledek hospodaření csor

Ke dni 30. e.„ 2022 činí hospodářský \ýslcdck organizace (za hlavní 1doplň1<ovou činnost)m 696,0(15 Kč Ceiknvé výnosy činí 117 230 tis Kč ace1kove' náklad) 101511165 Kč
: Výnosy hlavní činnosti

2.1 Porovnání skutečných výnosů mu. 5. 2022 s mpačnem za rok 2022
Porovnání ř'* iv nisl Kč
Skutečně výnosy; 30. s. 2022 111 337
Raz om 2022 211 0237Plnění v % 53 %

2.2 Výnosy jsou členěn) na výnosy zvlastni činnosti, ostatní výnosy : masy : tranx'fcrii (přispaek ml
pr1>v|)z,dutacc,grauty).

v tis. Kč* v 'nosv vlastni činnosti 37 1157
517

, Ostatní » 'mm' 513
- F1£17ančnlvýnoirýr 4

Výnosy z tnnsíerů 73 503
- Příxpěvek m1 pmuv 4x 375
, Dumce z EU na provoz dětských skupin 1 150
* Dotace MlllMPfGrant 22 XXÚ
, Domu: MC - audit 50
, Dumce Mc 7 FU na summí unclv 53

Výnosy jsou oproti nákladům v hlavní čmnasti vyšší o 14 056 ti: Kč K \,yrmnám' nákladů & výnosů
doidc až na konci roku zuzz.

2.3 Pumvnúne skutečných \ýnosů za 1. pololetí 2022 u 2021
Porovnání v tis. Kč
Škutečné výnosy k 30 s 2022 , , 111 m7
Skutečné v 'nosv k 30 a 2021 133 M721 330

Snížení výnnsů k 30. e. 2022_1e dino um. že do výnosů nebyla xyúčmva'na zájahn na doucí : MPSV ve
výši 22 974 tis. Kč, km:. je k 30 5 2022 vedena 1m aan 374 11027 přuaté zálohy na dotace od MPSV &
bude v následujícím období zaúčtavánn dc výnosů a nákladů jcdnmlixých =\řed15ck. v roce 2021 zálohu
na dotací z wav ]iž vyúčtovtánn byla

4



2.4 l'nmvnániskutečuých\ýnnsůzvlasmíčiummis rozpočtemmmeUZl
Porovnšglí v (is. KčSkutečně výnosy k 30. s. 2022 _ 37 397*Rozgočet 2021 52 420Plnění v % „ 60,7% \

csoP má vytvořeno pm mj; činnost 27 Středíxek v hlavnl činnnsu. tho 16 středisek (regislwvanéslužby pobytové na Zámečku na Zwonkmé „a L vx Pcčovmelská služba a dále Domácí 74mm péče,Dětské skupiny IakutSká,mem; Sámova & Lvankovó) \'ywáří výnas) 1 mm: činnmti Ostatni mmm
jsou podpůrná (opatrovníci. prádelny Sámova & Zvonkmá, údržba, aulapmvny., mnam ;: kluby senimú)pm těchto 16 xlředísekv

2.5 Pnrovm'uu' skutečných výnmů 1 vlastni činnosti „ 1. polnlelí za:: 2 zam
Porovnání v tis. Kč
;Skuzeenéwuosy kšO 62022 * 37 xm
]Skuteénévýnosykšo. & 2021 29 350
Zvýšcm' _ * 3 m7

Ke Z\ýšcní výnosů z vlastní činnosti dochází především díky zvýšenému příspěvku „a péů „a vákladěnom) zákona č. mmons Sb. plame' od 1. 1. 2022, klamu došlo ke Zv)šenípř1'<pěvku na péči ve m. aN. mw; 7ávislosti * pm pumové sociální služby. Podařiln &= mim zvýswc obsazeno“ pumových sIuž/sba tím došlo i ke „55cm vynmů za ubytování klientů, m mw pm kHcmy za fakultativní služby pmkhcmy ; úhmdy od zdravotních pojišťoven

2.6 Porovnání skutečných mama. výnoxň ; rozpočtem za rok znzz
Pornvnání v tis. Kč '
Skutečné výnogv k 30„ &. 2022 514
Rozpočm 2022 i oPlnění v % i

Jedná ae především ., výnosy z vyúčlnvání zdravotních pnjišťcven za m nm;. období a dalších \ýnmů ,pojistných pménl & dary. které mm 35.53 mu Kč. 1 )10 vým; nejsou rozpočlm tmy

2.7 Porovnání skutečných ostatnich výnnsů za 1. pololetí 2022 a 2021
Porovnání * v tis. Kč \Skutečné vím !; mv & 2022 51 DSkutecnévynmyk 30 s. 2021 mSnížení ' , 230

v roce 202; byly vyšší výnos) dány \)ššx'mi úhradami ud zdravotním pxgišfoven & dar) spojenými& pandemií Covid
S



2.1; Porovnání skutečných výnusň z mamma. s rozpočtem m rok 2022
Form .ín'ní ' 1 v m. Kč
30mm \ýnmw k 30. 6. 2022 73 sm
Rozpum 2022 14x 5913Plnění \ % V 495%

Zastu piwlstvo wž Praha 10 svým usnešením 0.27/1/2021 mmm“ m7počet csoa který byl k 30 62022dodržen včemě všech závazných „mmm

2.0 Porovnání ..kmčných mmm 2 m...;mň za 1. pololetí 2022 a 2021
Perm mani v tis. Kč
gamme w'msvk 30. s 2022 73 503
Skmečné vynosv k 30. 5. 2021 101 150Snížení , - 27 656

\r'ýnmy z lransfcrů k 30 .s. 2022 jsou mizí, pmmže do výnosů nebyla „\ účtována záloha na dotaci
z MPSV ve výši 22 974115.Kč„ktoni |e k 30.6 2022 vedena m 0510 374 102 . přijaté zálohy na dotace odwsv & bude v následujícím období múčmvána do výnosů & náma. Jgdnotlivých středlsck. Dále jemedo 30. 6. 2022 neubdržch 1/3 záloh) na dotaci z EU na provoz dětských skupin

3 Nákladv hlavni činnowti

3.1 Porovnánískutečných nákladů k 30 5. 2022 ! rozpočtem za rok 2022
Perm mini v tis. Kč
*Skutcčné nákladv k 30. 6. 2022 96 931
RoznečetŽOZZ 21 1 023Plnění v % 433%

Skutečné náklady jsou proutím nižší než plánované, != to dáno um, žc 0151 energií je řešeno zálohovýmlplalbnm1 & do nákladů budou promímuly až na zavěr roku jako dohadnc' mom k vyúčmxání

3.2 Porovnání skutečných nákladů za 1. pololetí 2022 a 2021
Porovnání v tis. KčSkutečně náklad) k 20 6. 2022 96 931Skutečné náklad) k 30.5.2021ř 105 109Snižcní rx 17s

Skutečné náklady v mac 2022 1m) opmn roku 2021 nižší dík) úsporám mzdových pmqředkú, ktehš byl)» roce 2021 navýšcny o m/oné praglředky „a nhodnooem' pracmníků » dobé pnndemíe Covm.

5



3.3 Porovnání prmuzních nákladů 5 rozpočtem 73 rok 2022
Porovnání ' v tis. Kč \Skulénš náklad) k 30. s. 2022 23 723 '
mv. učet 2022 57 353
Plněniv % 41,4 %

K úsporám došlo na wšcch provozních nákladech kromě spotřeby materiálu. Nákup materiálu bn vyšší o592 Lis. na sto z důvodu nákupů ochranny ch pnmúcek a de7iníek€ních prostředků spojených & pandemií(mid.
3.4 Pornvnáni provomích nákladů „. 1. polulctí 2022 a 2021

Yuruvnáni v tis. Kč
Skumčné náklady k 302 6. 2022 V 2; 723\Skutečné náklad) kao. &. 2021 21553

\ Zyýšcnl 22 070
Ke zvýšení provozních nákladů v mm 2022 došky zvýšením Gen veškerýzh matenáhí „ dužrb » důsledku
sune rostoucí inflacu

3.4.1 úcet 501 _ Spotřeba materiálu

: Porovnání „ v ns. Kč
Skutečné náklady k 30 6. 2022 5 135
Rozgočet 2022 V V 11 522
mem v % \ 7 453/1

Skumčné náklad) k 302 s. 2022 s IXS
Skutečné náklady k 30. 5 202x 5 030
Zvýšení + 155

Mundy \ vace 2022 jsou vyšší než » mvnulc'm obdmbl díky vysaké mnm pmmímmé du mm
nak upovenc'ho materiálu.

3.4.2 Účet 502 _ Samian energií

Porovnání Cus. Kč
Škutcůné náklady k 30. s. 2022 2 xeo
Raz učet 2022 , m 386
Plnění v % 27,9%

Skutečné náklmh k 30. 5 2022 2 399'
Skutečné náklady k 30. 5. 2021 V 2 42.Z\ýšení , * + 416 \

7



Schválený mzpoča byl puma“ v pudubné výšl yeko v předchozích 12 ech Nárůst opmli roku 2021 jcdaný vysokým nánhtem cen encrgmkmrý mpočmžxe druhépolovmě loňského roku. Skmečné nákladyvynakládané na energie \' mne 2022 15cm ještě o cca 3 390 „5 Kč \yšší. Tyto náklady JSou vedeny naÚčtčch 314 „„ , poskmmne uilnhy, prolale k jejich mzúčmvání doidc až po skutečném v)účmvání oddodavatelů. Součet obou těchto nákladmých paložek činí 6 739 tis Kč a m je již nyní 55.4 % ručníhoplánovaného rozpočtu. Je tu dáno postupným nm,)šmám'm cen všech dodávaných energií v rozmezí „1 ,300 % podm druhů energii & dodavatelů Združmďmv' cen energií bude pokračoval v ve druhém poldcn'ruku 2022. From je třeba konstatovat, že mu položka rozpočlu bude na konci mh. výrazně překročenaačkoli Organizace přistoupila ); maximálním úxpomým opanwm. Al" už se jedná o snížení lepku) topnévod) v systémech o 1 cc, sním; teploty lcplé užitkové \ndy o 2=c (m dodržení podmínek čsn).maximálm využívání solárních systémů (vypnutí kolclcn \ letním období), revue & scřizcm' úxpuvnýchosvěum'acích těles apod.
3 4 3 Q\ 51 \ _ Ugruw & údržba

Porovnání ' v lis. KčSkutečně núkhdyk 30 6. 2022 3 694
RozEnče! 2022 7 912Plnění v % 46.6%

Skutečné náklady k 30. s. zuzz 3 rmSkutečné náklad) k 30 s. 2021 2 919
_uygem' +775

Skutečné náklad) odpovídají suhxálenému rozpočtu. Nárůst opmn roku 2021 je dán Jak mmm nutnýchhavamm'ch oprav (haván'e vod) Jakutské. prmklé rozvod) nuly Sámova., uprav) střešního pláště bámovav Zvonkmá po zalečem' apod.) \ak i výrazným nyšcním (en veškerých naunálú a služeb, do kmqvch >epromítá vysoká mnam
3.4.4 Um ; lz _ L'csmvaé

Porovnání * v tis. Kč ;Skutečné nákladx k 30. <>. 2022 nm
Rozgočet 2022 453
PlneniVL „ 40,2% *

škuaeenc núklzdv k 30. 6 2022 m,Skutečné náuam k 30. 6. 2021 \ 153Zw'šcm' \23

s



501100011; mzpnčet h)! plánován v podobné výši jako v předchnzim období. Skutečné náklady k 30. 5.2022 oplon roku 2021 jsou vyšší v roce 2021 tyto náklady silné ovuvmm omewní zpúsabená pandemu'Cuvidv
3 4 i Učašla *Wrw

Émvuání * *M ,Skutečné „11111301 k 30. 0 2022 i 87Romočet 2022 6“Plnění „ % 13.3%

Skutečné náklady k 30 0 2022 8Skutečné náklady km 6 2021 3Zvýšení * +5

Schválený rozpočet 15,11 plánován v podobné výši jako v předchozím 0040171. Skutečné náklad) k 30 02022 oproti roku 2021 1300 \ yšmu v ruce 2021 1; m náklady 01.10 „\ Iwni .! omemni Způthená pandemiíCavid.
3.4.5 Q2&510201

Émvnáni * v tis. Kč _1Skutečné nákladv k 30. 6, 2022 s 132Ěoaočct 2022 14 373Plnění » % 42,7%

rskutečne náklady k 30. 6 2022 5 13Skutečné náldadv k 30. 6. 2021 5 555Ěůšem'ř + 577 1

Schválený mzpoče11>y1 plánnván podle skutečností předcházejícího mku. Skutečné náklady za 1 pololen'ruku 2022 jsou „gy než v předchámjv'clm ruce především díky navyšování cen veškerých smích ..mmmiálú whlcdem kvpuke mnm. Zde jsou nejvýznamnější snížení a zvýšení nákladů za 1. „010011roku 2022 \ = szovnám' 1. 140101010“ roku 2021
Porovnání v tis. Kč* WKč » tis. Kč;k 30 6. 2022 K 30.5 2021 Remu31:13 10 ná emnc' 100 72 má513/420 služby sno'ené 511“ 63x 545 43510330 Paradensm & konzultace 649 „ 540 +1093/340'1c1efonnís1užby 329 3 -37„518137x5tmva 1259 1256 435 1 11/392 Odpadové hosgodářsm' 564 420 * 1 134518/393 Servisamizc \ & GL 463

9



513/395 Kíklid 65 26 +40513/390 Ostraha 1 256 1 240 +15513399 Uslamí služby 33 104 fm
\rm'šcm' .. nájemného, odpadového hospodářství a u dalších drobný ch navýšení je zpúsuhena zvý šen 1mcen v rámci infiace. Navýšení u kumulací ]c způsobeno 7111135111111 pmjektu Dělských Skupm na rok2022/2023. Navýšení u 11 služeb je zvýšením cen za „2111 11cm; používaných pro 500121111 511121731 217vy'šfcn1'm cen „ upgrade liwncí. Čásku 73 sum „ rev1zcje každý rok v ] ne' výši, nebnť některé kommy& revizc „= dělají každomčně ajmé jcdnuu za d\a &' tři roky. 05mm meny jsou jen mime.

3.4.7 Účet 53x _ Daně a 2091ka

ímlnání
*

v tis. KčSkutečně „Mew &. 2022 2_Rozgočet 2022 600 .Plnění v % 0.3%

Skutečné nákladv k 30. a. 2022 2 *
Skutečné nákladx k 30.1, 2021 410smím; * 4033Na mmm účtu is umana pom silniční daň. která byla pro mk 2022 zákonem č. 142/2022 Sb p1am jmod 1. 7. 2022 zpětné k 1. 1. 2022 7rušcnd v mpuau m mmm 11510 bylo ještě počůáno s DPH, tato daňje dle nové metodik) vedena na 1.510 549

3.4.3 gm 54x _ Osmm/ nama

_anvnáni * v tis. Kč **Skutečné náklam k 30 o 2022 I 450Rurgočet 2022 i 0Překročení * 460

130mm náklady k 30. 6. 2022 1 4450Skmečnč „amady k 30. 6. 2021 aEmil +45

Uv edcné náklady se emndarduě nemzpočmjí. same zde 051014110 a hmmm vyrovnání a přeúčtovánípolištěm' 7 nájmu, soudních poplatcích. pokutách přcúčlm'ávaný ch zaměstnancům a škodách účtovanýchodpovědným osobám v roce 2022 je na účet 540 je „účtována DPH (v1z odstavec 3.4.2)
3 4.9 Účet 551 * odpisx

* Porovnání v tis. KčSkutečně náklady k 30. 6 2022 4 %7Rwanda 2022 10 749Plnění v % * 46.2%
10



SkutcčrŠé náklady k 30 (» zazzý
i;.f

ia961Skumčné naklad) k 30. s. 2021 i i s 100_Sm'žem' * i* EI

Ke mizení odpisů oproti roku 2021 došlo \\ivem vyřazení investičního majetku dne 3. \ 2022 a dáleplánovaným nákupy masu: až \n: druhé polovině roku 2022

3 4-10 ILS!SMMM
* Porovnání * fv“& *Skmečné nákhdv k 30. .s 2022 i &ngočet 2022 L3 “LEMM \ % * %

Skutečné náklam k 30 (> 2022 la_Skulečné náklady km 6. 2021 501)_Snížem ' i *? 10
Většma nákupůjc situována dn druhé poloviny roku 2022

3 411 licet 59x _ Daň z Eim

ÍnrĚn „ vW
íSkuwčne'

náklam k 30. (> 2022 1ĚZPÉZOU ()_Plnem' v % i o

McwamMzg *i ii *MtwáMkM-ŽOA *ii i* flLROZÁÍÍÍÍÍÍALÍÍL

chdmé náklad) ce normpočmjí Jedná se o daň z úroků uhrazenou v souvislosti = \edcm'm bankovnímaaa.

3,5 Porovnání tmobních nákladů

Rmpoča na mk 2022 byl navržen s plánwanym navýšením laifních plmů „šach Iaměsmanců CSOP.K navýšení plalů došlo pouze u pmcovníků v sociálních službách. Ancíálních praccvnfků ;\ zdrm nmíků. Osobnínáklady v roce 2021 byly vyšší, jelikož byly poskytovány dotační programy pro laměsmancc na bei pnm'pandemií Covid. mo domce v roce 2022 posknovány nebyly.11



a 51 ;591521/300 _ Hrubé 111de

Wmnáui » tis. KčSkumčné náklady k 30 o. 2022 51 353
_Rozgum 21122 1 10 239
1 mám v % 46,6%

Skutečné náklad) km s 2022 51 353Skutečné náklady 1< 30 a. 2021 53 703Snížení 77 350

3 52 IÍč513211'3I0fDohodv _ DPČ &

'Ýumvnání v tis. KčSkutečnónúkmdvkíšů & 2022 321Raz 06612022 1 6647Pmční v % 49.33

Skutečné náklady k 30. 6. 2022 321Skutečné nákladx k 10. 5. 2021 654Zvýšení 71 1m
3.5 3 Účel 521x340 8 Mami * mmm mem Za [>le

jumvnáni * v tis. KčSkutečnénúHadykŠO. 6.2022 1 555Mobel 2022 i 1 0MČM *iiiii* 0_

ýsmečné nakmdy k 30. 6. 2022 15.71* Skutečné „ákmm k 30. 5. 2021 * 952\gvšař *ii i \— ý+5o3

Uvedená položka še ncmzpočluie, ncbnr' nem naplánoxat nemocnost zaměstnanců. Do výše [čchmnákladů v roce 2022 se pmmíua Jarní vlna pandcmve Covld.

12



3 5 4 Úče1524f7áknnné sociální ppjíšlěm'
Porovnání \ m.K!Skumčnénákladw 130. (=. 2022 174171
angočetzozz _ 37 443

\Plnění v % 46,5%

Ěumčné mmm km. 6. 21122 17417
Skutečné náklady k 30. s 2021 19 939Sm'zenl \ 72 522

Výše tohoto pajišlěm' 74111151 na \y'ši mezd. jedná se o 50mm a „11mm pojištěni

3.5.5 Účet 525 _ ímé somální 90151511

Porovnání v tis. KčŠkutečné „211ml k 30. s. 2022 2311 '
* Rugoča 2022 _ 470Plnění v % 48,9%

Skutečné 1111ka k 30. 6. 2022 mlSkutečné „mam 1< 30. 5. 2021 219Zvýšení +11J

Výše tohoto pojištění 24112151 na výši meni, jedná še „ povinně úrnymé pQ ištěm' zaměstnanců.

3.5.6 Lčel 527 * Zákonné 50mm náklady
Porovnání v m. KčSkutečnénákladvkšu. & 2022 1323Raz oče12022 3 322 \Plnění v % 47,3%

Emočně nama) k 311 6. 2022 1 3211*Skmečné „11112111 k 30 6. 2021 2 297\ Snížení „4511

Výše těchto nákladů 7ávis1' 2 větší části na 15151 maid Jedná se o příděl dc „(sv. Zbývající cm je paknvlivněnn množswím lckmkých prohlídek. pmpěvka nn wmvang „me od roku 2020 také núkhdy navzdělávání zaměstnancň :: \1 mm: 2021 náklad) na darované ochrmmé pomňck) pa pandcmh Cov1d„
13



4 Doglňková činnost

v doplňkové činností (vedlejší hospodářské čmnosú , VHČ) se 050? věnuje pmnájmu bytů Z\Iášmíhuurčeni v budově Sámova & Zvonkovzi, prodejem síravy kliemům i mměsmancům LDN, Dále v této činnosuma' csop příjmy z pmnájmn nebytových prmmv (především pronájem slícchy pm mnm). K 3061022čmll hmpodáfský výsledek 7. vně 1 7401|s,Kč

4.1 Porovnání skutečných výnosů km. 0. 2022 s mzpnčtum mku 2022
'Pomvnáui v tis. KčSkutcčnéw'nnm k su. 6. 2022 * s 393Rozpočet 2022 10 4207Plnění v% 51.7%

4.2 Porovnání skutečných výnosů za 1. pololetí 2022 a 2021
Waravnání v m. KčSkutečně \ýnusv k 30. 5. 2022 5 393
\ Skutečné výnosv k 30. &. 202| 4 94|„všem 745;

Zvýšení těchto výnosů byla způsobena obsazením dzdšv'ch zrckumlruavaných byiů zvláštního určenív objektu Sámova. v ostatních výnnscch došlo jen k nepmmym změnám

4.3 Porovnání skutečných nákladů k 30. 5. 2022 & rozpočtem roku 2022
Porovnání v tis. Kč *
Škulečné nákladv k su. &. 2022 3 653R01.učo! 2022 10 220?Plnění v % 327 %

4.4 Porovnání skutečných nákladů za 1. pololetí 2022 a 2021
rmvnni v lis. KčSkutečně náklzulv k 30. s 2022 3 653Skutečné nákladv k 30. s 2021 \ 2 733 *
Zvýšení + 065

Skutečné náklady ruku 2022 „m. vyšší díky zvýšeným cenám za malwál & služby. do kterých se pmmitá„soka inflace roku 2022.

14



5 1mmičuí činnost

K 30. a 2022 b) |> dokončeny gm mmm akce (mam z 10mm mvcsuc csoy;
Popis akce *

ýyomcno v lis. KčRekonstrukce kuchmě Sfu'nuva vč. \echnologil 4 365Rekonstrukce mm „a UW 566_Pmnpožárm' dveře „a Zvonknxé | 113Rekxmstrukce s bwú na Sámově 1 WLEigm s)s[ém Sámova 210
5m fondumveslinkedni 30. (» 2022č1n1'l7 mus Kč.

6 sm gahledávek :. úvnků

( sop neewduje úvazky pc splalnnsu. Veškeré závznky z obchodních vnahú . pmovné pmvm'ch vzmhůWu hrazeny ve splamosú.
CSOP má pohledávky po splamosli » mimmálm' výši Pohledávky aklivnš spravujeme (Ihrm) sp1á1kovékzdendáře, upomínky. plmehm' příkazy).

7 Finanční situacc organimce k 30. s. 2022

Remmnm nákladů \'hlavm'činnmli » csop 61111 1543 %
Podíl příspěvků & doucí na výnosech činí 52,07 %, což se jeví jako přiměřená
Koeňucm opotřebení dInuhodabc'ho majedm , staveb čmí 32.62 %.
Kocl'mienl opotřebení dlouhodobého majetku * “voje & 1ařizcní,DDM 511117449 %

3 Finanční nrostřcdky na bankovních účtech kan. 6. 2022

íugis účtu SuaTcisĚqProvozní 0m csop celkem , 2000 734 3290300 69 351
wamm úMdelrw Sámoxaf 7037324135500 * 2 270J_mvozní ace: 'ldelm Zwmková _ 7037324135500 2 2m;um doplňkové činnosu * 9021—2000 734 329/0300 5 700Učet FKSP » 1177-2000 734 32910300 * 1 35De mírní nm * 5015-2000 734 329705100 31 951311mm ňnančni proxtředky v banct k 30.322 113 305Depozitní účet je užíván pm hospodaření s xinmanimi prouředk) klientů 650?

15



zvýšil průměmč„ 50 khemů na 170 klientů. výnos) „a zdravmnkh po11šm=n činily 3 659115.K6.Zvý==nívýnosů u 153113Kč k 30. 5 2022 je způsobeno všlšv'm počtem klientů.
Pečoxatehlaf služba je terénní službou. Počet k1icn1ú 1 30. s. 2022 je 753 a výnosy za 1. pomezí roku202239011 na 2540115. Kč

15

9 FDndv a fmunčui mstřcdkv fondů k3IJ. s. 2022

Popis fondu v 11s. Kč vusKč—nlsKL
* \ SW “"L" "MM\fFondodmčn \ 1317 1317 11

4M 1 321 1 317 504
414 * Rezervní fond 7 923 7 923 ()416f1nv=sučn1fond 17 1132 17 1132 1)

111111111 mezí fmančním mnm fondu a n<s1= ve výši 504115. Kč |e gum 7. pnačm do FKSP & 2.č1m1e11roku 2022 ve wg. 556 tis. Kč, nám nevyrovnaným\ úhradami fam" ve \ýši z 115 Kč & nepřevedcnýmiplatbami znstvavu ve výši 5411; Kč Uvedený mzdíl je sp1atný da 31. 07. 21122
Rezervní fond je tvořen padem ze z1cpšc11óhu hnxpodáíského výsledku 7 roku 2021 a z ostatních mmm_ \čtšínou dary

10 Průměrná Wtiženost kapacit středisek csov k 30. 6. 21122

Pogis střediska Vvtížznosl v %
„lišovický zámečck

- Domov seniuvů 97.7, Damov se zv1ášm1'm režimem 96,3, Odlehčovací 5112131 857
ZvonkL_ Domov šeníorů 93,0» Domov be zvláštním režimem * 95,5, Odlehčovací 51 11sz 542u Vršovického nádraží guvm, Domov scnioni 95,7 _- Odlehčovací služba 82.3

Průměrná obložnmt v domovech byla 95 % & »yšc. kromě od1ehčm'ucv'ch služ/sb, kleré v pwnlm „40101311ncby1y plně využívány z důvodu jarní pandemie Cm 121.1.
Děhké skupiny maiíkapnmm 55 den denně. v prvnípohvmč roku 2022 byla průměrná vyííženml 68 %.N1žš1' „112511051 .= upříčiněnu jarní vlnou pandemm Cuvidv
Domácí wmvamí péče je mami službou. Počet khemů opron 1. pnlovmč roku 2021 se





wmmwmm mmmm mmmmmmmmmmwm ňHH—HHH moc conooco "'wwwavmm SNNN _.„HHHHHEEŠSS \: 0888883 3338 assaaaaaasas$* *
WNNNNH wN—o namucvawmmmarvp " '.owNHcc coco coxmwNpschS $
999999ššQevuuauuuuuua—auuuuvuu ?.;gaasszxg—occooeuueooonaococu :ennn„_<_ "AQQQÉQĚQQŠQZQQŘQQGZ —===;::ugž<„„mmmmammmmmmmmmmmm _*'*'**“—*—\3<=<gwswwďngďďwďwu'svvď a££L£L£ „„ „„Nmn „„„„„„„„„„„„ „==: :: = „mmm '“ÉÉĚŠĚĚŠW Ř>====gššššššššššššš =<<<<<<=3 % Břiřggaaaassssasss ?wwwww-ev :: mvs.v:v_=v32—-.ww„_—-.www_ =ruuďgzoa ; Emmmm;a&m5aaaamiaš :=o=m=33„ \\\\__ý__________ _žaššgmwg & —<„==„=„=Fs$=„=„===š :2332<ŠĚ5 ggg; „=šxpn5guux; agšgagmga ea a ggsgášaggššš &š%=g% % „ š gigagaáausfp šwgggz :- z a'wLřn—Č s'agcš'gř og„„„m & a na:; gnvš<m2 n_m—zzx : : ucmm_<g1„ su _.„„a „ „ a „ m „ =„ „a=m<g g gsaš %;šš 52 %ŠŠŠ — xbaá 2— u %; 2wr : „.;mg ; a < &'> V! “$< “> & š'š &
:\ z \: g „a 59. :.sq ;? " „. u —2 N( „ u „» o3 g „ ga „

< 5 a N

\\ 5 3

\ I

\\ Em„» » „„... „ q—=„„._m» „ a gg„ „„ču wwuamqmmw„_„>q „ča „mumquam N=wwmwmnhawomm—mmmmo-íN.HNNPŠ" PFFMF'FNPŘPNFFĚFPFFPPN:acoooo aucccaoeooocoocoococgq„
Ě:„_ v_ » „_=„„„„ „ m 33„ „„„_ wwmomqm „„B„>„ Ham w <m_m„om „ mmmww 5 „cmm„m„m„o„sz—zxuwyv 5.33!wa >Šup=yvrrpsnfwmpngDoaooc caacooo acoocconooccgq

„ rm„=gw „„ „„ ps
Šubmaš ; 3233 ;gůb mszissHm-m'á&“?NPSP sh “u—P'FPÉPP'PPFPNENSQPP'HNMŠŠ„„„Nah „ =wwm;mum„„>mummo„mwgg
„mbwum „bunmw „„HN „„>„m„m„„_?NF—NPPP FFFČ'PPŠNPP'NNNWNPNNF„'“—“P“10VDNNNNNQ „accomwA qa>m„m„a„w„m\_mwNa—AQD gwg—>N„m mun>HNWGQN>ocŠK$$$Řšřš33 * Xěeečsčšč ĚXŘŘŘĚŠÉŠEĚÉÉÉŠ:*—



wm mmm mmmmmmmm mmmwmmmmwmmmmazsmzmm É gzmzzťdm ;;:asssszsaaaD Dux QDDD oocaaooonooam*;eawaa & WWŠ3WWWW ww„„„uw„w„„„„šxwwNHo _ ho mauuc mmmwwwmqumhwxxcconc c boxoccoo „mmbwm„ocx=o„
Gumammvoošmmgššššš 0000009030299?'“rrrw'x'r'g'ixxxNNNNNV—l %Ř%£2%-Šň3„-nnn „„ nmnnaa „„„„„„„„w„„„„„EŠ=ŠŠŠŠ—5233=22222 2255525533353;3:3:=Šš5.-»=ĚĚĚm—m—m—m»m_ __.f.„__\_.ý.;ý___.„„83'3“3“3„43€2“;„===:== *ŠÉĚÉÉ—ĚÉE'ÉZ—Ě—šžnužššgšaaššg%%%?%% ašěššÉÉšÉÉĚĚÉGgaaamgěgšgggíggggg 5<<<<<<<5<<<<<;“aši5»3—3—;“—3š.3»2-<"<<<<Ý J_wág.cmmac„„3-„„======„g„„= \;5*_ cazaagozq„„ggxm—vwwwmmaosg && š: N=m»g<„gammagmíššššššwgawm 33933 EEĚgFum=2š==znuaaanaquaa aag<< 07 ==;*;;2==<.g-<<—<<<a.7»g2: aanDN go gg rm: <a„„„„\ „„T mw: m „a za „zatím % „m Numgz ;„ „baaa ; < aa »; a „:g==žs ; aa %; ; D?ŠŽ“*ŠL Š ĚĚ ZN „,„g„m„ „„ aw ga Xaa 5 au „& a55333 a 3% 32„m: 0 _W mšg=šž & ma og„Mauro &= Zu„ << u „ == o ; a a 1% š % a =

3 Ša a

u „» „„uw » „ umu— Lo„„ „ „ „„„ GUN>>Ěměm mN„Wmm_ mm o „„„ ma „„ „ma mw—qčm>w„„mmmw „„_NfDPsur-Šppywwy „cprerywr—řpys—lr-Nay- 979:cboooooococ occauoooccaoooo co

w N »N»» „ „w„ „="— w _ „> c_„hbhmb „„muomH wm o „> moouuhqa QWHN>m>m„_m mw „„č“ 9434379931993" Šřéařypť—ŘPŠNWĚŠPGF 5569o coooceoc Doocacoooococmo ==
\ » u „_ „ „» mnm„ „„ “>„„ » _D_ » „„„ w c„„_m„„ > unu „ mm » „ Wwo »mmWNqQNW mw mnnwmm wmmNNm „„hřť—NFPJ—mča'w—mťbp—NF NB3N—mš" NĚ'WPFW PV?mmuěwmmuawuwcms mammNm Damm_> „w„ „ > „ aw

aa msa gaab m>>> wh mm wa ašPHMFŠMNFĚPHPFngwývašwggřĚPÉFQNNDameqummmcwnnonomwmbnwcmwumhbonqDamucmuamNNNNDDowmuqmwmoow„mamomN
35iEEš?šřší'š*$ŠačšřýšýšxÉŠššěeěešřsčšgššŽĚŠšxx



ĚŠŠŠŠŠŠŠEŠ ÉĚS: za 25352 333 a:Do 0 „ xx x xx x xxx xxx xx$aw8$$8wšw xxšx ><>< xšxxx xxx xxqmmbwwwoxo xxxx xx xxxxx xxx xxxxxxxmoaxc xxxx xx xxxxx xxx xx
<<<<<<<<<<<<<< ggszzzzcgzzggooošggg &€?šaia?€"€ „a;2=%s %$aaamgm_ „aasaaaaašs Ša—ířšíššíššěěgšvžšm 3<<<<<<<<<< „322222 sžžzšÉž—$i>š E„„„N„„„„„„ AJQ<< „ „„ __šguv.222222222? Šmasggw šacěžšzážgow šDnuceeumgo gc=2_ ; gagg„„„=wu „nnnaaannaa == „„>„ „„m„„0*=„„re „saaeasesma. g ==i=m ==3<<nr<m<=3 >NGNQMWNÉW: % Éšga Sesgggggagga gŠŠŠŠŠŠŠŠFŠ & 35<Š Šíšgsž<Šíč <
UUUWG'ITUEFŠŠ „. gg“ “: ;gggžš : i„„.„„„„„„3 „ Fa : „T,„<3 „ „ngcpiugw, : a __zašššagšgá % z: : ggg; ; ;32333255g3 2 až ? mšýu = %<g<<<3ůať$ = %s % 3209 ;Gmuůůmťhamrg. mu „ „nws *arunnrzzcm 23. » o :;Eššššš<< ; 53 2 ;2 X
žmšššžťy s ;š (!ggsnzggg ; =: :a 332 ;; ; šiŠ 255 2; 5 is% ŠŠŠ ÉŠ Šš% 2 g aa &&š 3— " 99 33

<

„„_ „ „ m„> „„m„ „m _ o u„w„>„a„„_„ w „ mm u„„ „„ „ o „ o „????_WĚH'ŠŠP 9.0 „cp 9 p? „0.39 .aDooooooouc na co o co Geo =

__ „ „ u„„ WNWH mm „ o wĚÉĚĚ'ÉŠEŠÉÉ Š š' %$ $P?_HFPPP'PFQ 999 9—3 9? © __0 ?omcoooooeo DDD ao Do = cc =
* u_ „ „ & w„„ mm„ „M _ „ „„__w m„ m„ mm„ a„„wogambgg 9 pm „pm 3 ?szzazzaass %aggs sszr &=; a; sw = vv “ m = u

mnam mwamm hw 5 .h93—9393—3399 999_Dppppyšpppmsppp 99:4ĚĚÚĚŠŠŠŠĚŠ “ŠŠŠŠDŠŠŠSŠŠBĚGŠĚŠ ŠŠŠx;!„eeesexaešxee Šsxxxšssexxxxxišxaex $$$



mmmmmm'mmmmmma' mmawovmavmmcs v- m<<<<<<mg mm, „> 555 €..„„NNNNĚWSĚWNŠ mwŠmwwŠŠŠ M2 &
eaagaašsaassš xsssšaaga %; Omuccoo “Nuaco XNNHthD 5% %c„„„„ořcooucx x_ocxcooa &; „
<2<<<<ZROODX &aoooommwwm<<<=w—,<<<<<m<<<s „zas mggggzggggg<<q=3—<<<qašěššéžaaas gaaaaaaaaaaaššsš gag;<g<<<< š—š—iá 21131321333<<<o=; <<<<„„„„„\ === <=<<<<-<-<„„„_g—„„„„„aíunw=9===s “<<<*<ooo==„uo_ggv„uu„„<<<m „„„„ ===== ====_ „< 2..—agáššiíšaaa ŠašššššěggggšnušĚggžš;mgchzgazz —<<<<< „„„mnaugamyo„„„„„„g „ „„„NN „„__„„ w=— _“„::==„<ě<„ _„mmmm 3“o=mm==nm_ašmí1„„am5š“=“á*m 52535— gš:ggg<.n_>:—===a—„aawa„ecnr :_—===== <v1m=cgna = :Š:—=ĚE.—c*9222 „93323 ; ga=g1= rň'ě WacgíN$M\\ nasaza : gšguu :QB sw<<<m=3wo= (», a „.W-nz —:;Ě.Š=>=-Em<w,ngg cu<=- = „„on„ a.;-2NNwš%%=% & ššřř = axga „„um:gnx„„„=e :: „!=g :=: &“*švE:—ií*<< ; gmf>< com ::3.5—1wmwr„< "* „» “n."— :'=* 3.2%„<„w;.aw : ;" mimg 30šsššz : s * ÉQN SŠ 4„< w » < ; v : <;„H 2„ a ; „ &; %wis si 3. 3%. E54€*? 53 * aš %99' ši? :: a.; ?evg „„ :=: „„

iš- <„ s ;_9. :: fa%? » €
i5% v šE_n; »? .s&& % Q2? á %

' :š _fs. ža, ;,;absx & w :„„„mg<g & g „ÉŠÉBŠŠ—u „vuci _st PS' €; .=ucacoob 05 co (== ŠR. ::u * \ a; ;_ 3» m * s m„a„m„ & \ „ „SBUEŠŠY “ d :y_cpppwř suší 9999 „D .=; F.? 90090005 gg Demo c „= É =
„ %>: .,„ „ , „„ m „„ „ma „„ „„ m „„MŠ (hxlůx gym wmylm F;;gpvšpp _u:59? PPRPPPPwu—mš icřmFP cangg-oo ::„== >m„g===<<„< „_Šmo gggacqgg „\ „„ m „

mm: Nm< <, % a:DD—“*_GPPUL—LC'FFPFPPPPPQPPPPPPPPPPJIPFPFmoacowáccccwďnoooognoocooagchcocooowcuwuooocb oocoo ocoocco o a „„
$$$šššýx$“=<$$Š$ý£\š$ý$£$$$£ýý$£s€gxx




